سخن سردبیر

به نقل از ویکی پدیا، لطف‌علی رحیم‌اوغلو عسکرزاده در ۱۵ بهمن ۱۲۹۹، برابر با ۴ فوریه ۱۹۲۱ در باکو به دنیا آمد. پدرش رحیم‌علی عسکرزاده روزنامه‌نگار و بازرگان، از اهالی اردبیل و خبرنگار روزنامه «ایران» و مادرش «فانیا کوریمان» پزشک کودکان روس بود. لطفی تحصیلات دبستان خود را در همین شهر و به زبان روسی آغاز کرد.